
Ultimo aggiornamento: 03/04/2018

luciano.blandi@gmail.com

Calendario
Esami
EiPass

contattare il prof. Luciano Blandi

 all’indirizzo email:

Per chiarimenti e/o correttivi



1 Ambrosano Luigi 5A S 7

2 Avenia Barbara 3A S 7

3 Aversano Cristian 5A S 7

4 Barile Manuel 5A SA 7

5 Bilancieri Giusi 5A S 7

6 Buonora Martina 4A L 7

7 Caputo Giampaolo Maria 3A L 7

8 Chirico Giada 3B S 7

9 Di Lione Ernesto 3B SA 7

10 Di Paola Sara 3B S 7

11 Fiscale Lidia 4C L 7

12 Gajewski Lukas 3A SA 7

13 Graziano Alfonso 5A SA 7

14 Iannuzzi Davide 3A SA 7

15 La Porta Carmine 5A S 7

16 Monzo Anna Carmen 4C L 7

17 Morinelli Rebecca Rosa Annagrazia 3A S 7

18 Moschillo Martina 3B S 7

19 Russo Raffaele 5A L 7

20 Scaffeo Alessio 3B S 7

21 Scuderi Danila 4A L 7

22 Tedone Giorgia 4D S 7

N. Cognome Nome Classe Moduli

Data:  10-04-2018     Orario:  14:30 - 15:00
Sede: Laboratorio Multimediale (I piano)
Plesso: Liceo Scientifico



1 Aluotto Mario Pio 3A L 4

2 Buonora Martina 4A L 4

3 Cairone Alessandra 3A S 4

4 Cammarano Maria 2C S 4

5 Caruccio Caterina 2C S 4

6 D'Agosto Nicoletta EX 4

7 D'Andrea Valeria 3A L 4

8 Ferraro Valeria 3B C 7

9 Garofalo Maria Teresa 3B C 7

10 Giannella Antonia 3C S 4

11 Gorrasi Benedetta 3B C 7

12 Inglese Anita 5A L 4

13 Maffini Lia 4B C 4

14 Marciano Linda 4A C 7

15 Marino Mariagabriella 4C L 4

16 Marino Marika 4B L 4

17 Panariello Gabriele 5A S 4

18 Petrone Andrea 3C S 4

19 Pisu Antonio 4C S 4

20 Radano Denise 4A C 7

21 Ragone Sara 4B C 4

22 Russo Ernesto 3A S 4

23 Santangelo Andrea 3C S 4

24 Santoro Elena 3C S 4

25 Silo Ariel 3A SA 4

26 Ventre Sara 4A C 7

27 Verdoliva Riccardo 3C S 4

N. Nominativo Classe Moduli

Data:  10-04-2018     Orario:  15:15 - 15:45
Sede: Laboratorio Multimediale (I piano)
Plesso: Liceo Scientifico



1 Aluotto Mario Pio 3AL 3

2 Buonora Martina 4A L 5

3 Cairone Alessandra 3A S 3

4 Cammarano Maria 2C S 3

5 Caruccio Caterina 2C S 3

6 D'Agosto Nicoletta EX 3

7 D'Andrea Valeria 3AL 3

8 Giannella Antonia 3C S 3

9 Maffini Lia 4B C 3

10 Marino Mariagabriella 4C L 3

11 Marino Marika 4B L 3

12 Montone Palma 5A C 3

13 Panariello Gabriele 5A S 3

14 Petrone Andrea 3C S 3

15 Pisu Antonio 4C S 3

16 Ragone Sara 4B C 3

17 Russo Ernesto 3A S 3

18 Santangelo Andrea 3C S 3

19 Santoro Elena 3C S 3

20 Silo Ariel 3A SA 3

21 Verdoliva Riccardo 3C S 3

N. Nominativo Classe Moduli

Data:  10-04-2018     Orario:  16:00 - 16:30
Sede: Laboratorio Multimediale (I piano)
Plesso: Liceo Scientifico



1 Adinolfi Laura VA L 5

2 Aletta Giuseppe IIIA S 5

3 Barlotti Giovanni IVA  SA 6

4 Barone Mariarosaria IIIB SA 7

5 Brancato Luca Ex 7

6 Buonora Martina IVA L 2

7 Cairone Alessandra IIIA S 7

8 Calderoni Natascia Ex 7

9 D'Agosto Nicoletta Ex 7

10 Di Sessa Eros IVA L 6

11 D'Onofrio Teresa IVB L 6

12 Fiscale Lidia 4C L 6

13 Gradzik Patryk 1B SA 1

14 Iovine Imma Cirovna 1A C 5

15 Matarazzo Giulia IVB C 6

16 Monaco Pasquale 1B SA 5

17 Monzo Anna Carmen 4C L 1

18 Pascale Gaia IIIB L 7

19 Perez De Vera Denyse IVC S 7

20 Principe Federica IVA L 7

21 Quaglia Giuseppina Ex 7

22 Radano Ida IVC L 1

23 Rizzo  Giulia IIIB L 7

24 Russo Ernesto IIIA S 7

25 Salurso Giovanni IIIA S 7

26 Urti Maria Rosi IVA L 7

27 Xhuka Samuel 3B SA 1

N. Classe ModuliNominativo

Data:  11-04-2018     Orario:  14:30 - 15:00
Sede: Laboratorio Linguistico (II piano)
Plesso: Liceo Scientifico
Esaminatore: Alessio



1 Adinolfi Laura VA L 7

2 Aletta Giuseppe IIIA S 6

3 Barone Alessandra 1B C 6

4 Barone Mariarosaria IIIB SA 6

5 Brancato Luca Ex 1

6 Buonora Martina IVA L 1

7 Cairone Alessandra IIIA S 6

8 Calderoni Natascia Ex 6

9 D'Agosto Nicoletta Ex 6

10 Feo Francesco 1A S 7

11 Ferraro Davide 1A S 7

12 Grieco Silvio 1A S 7

13 Lupi Martina 2C S 6

14 Matarazzo Giulia IVB C 7

15 Monaco Pasquale 1B SA 1

16 Monzo Anna Carmen 4C L 5

17 Nacchia Anna 2C S 6

18 Nicoletti Mattia 2B SA 3

19 Pasca Giulia 2C S 6

20 Perez De Vera Denyse IVC S 5

21 Petillo Antonio 1A S 7

22 Quaglia Giuseppina Ex 6

23 Russo Ernesto IIIA S 6

24 Salurso Giovanni IIIA S 6

25 Solito Simone 1A L 6

26 Voria Donato 2C S 6

27 Xhuka Samuel 3B SA 5

N. Nominativo Classe Moduli

Data:  11-04-2018     Orario:  15:00 - 15:30
Sede: Laboratorio Linguistico (II piano)
Plesso: Liceo Scientifico
Esaminatore: Alessio



1 Aletta Giuseppe IIIA S 7

2 Amendola Alessia Nazarina 1B SA 7

3 Amendola Federica Mafalda 1B SA 7

4 Balogh Szintia 1B SA 7

5 Barbaro Mariafederica 1B SA 7

6 Barone Mariarosaria IIIB SA 6

7 Brancato Luca Ex 2

8 Calderoni Natascia Ex 5

9 Chirichella Giorgio 1B SA 7

10 D'Agosto Nicoletta Ex 5

11 Di Luccia Rosangela 1B SA 7

12 Gradzik Patryk 1B SA 7

13 Grattacaso Giovanni 1B SA 7

14 Lami Luca 1B SA 7

15 Matarazzo Giulia IVB C 5

16 Mollo Edoardo Lapo 1B SA 7

17 Monaco Pasquale 1B SA 7

18 Mondelli Biagio 1B SA 7

19 Napolitano Angela 1B SA 7

20 Perez De Vera Denyse IVC S 2

21 Quaglia Giuseppina Ex 5

22 Rizzo Rachele 1B SA 7

23 Russo Ernesto IIIA S 5

24 Salurso Giovanni IIIA S 5

25 Trimarco Alisya 1B SA 7

26 Vangone Francesca 1B SA 7

27 Xhuka Samuel 3B SA 6

N. Nominativo Classe Moduli

Data:  11-04-2018     Orario:  15:30 - 16:00
Sede: Laboratorio Linguistico (II piano)
Plesso: Liceo Scientifico
Esaminatore: Alessio



1 Avallone Alfonso 1A SA 7

2 Baccaro Alfonso 1A SA 7

3 Cammarano  Maria 2C S 7

4 Caruccio  Caterina 2C S 7

5 Chirico Alessandro 1A SA 7

6 D'Ambrosi Nicole 1A SA 7

7 Di Francesco Paolo Maria 2B S 7

8 Di Matteo Andrea 1A SA 7

9 Fattoruso Giovanna 1A SA 7

10 Giuliano Francesco 2B S 7

11 Lamberti Antonia Lucia 1A SA 7

12 Lembo Benedetta 1A SA 7

13 Lupi Martina 2C S 7

14 Mutalipassi Roberto 1A SA 7

15 Nacchia Anna 2C S 7

16 Palimento Rossella 1A SA 7

17 Paradiso Giulia 1A SA 7

18 Pasca Giulia 2C S 7

19 Pesca Mario 2B S 7

20 Rizzo Andrea 1A SA 7

21 Rizzo Giulia 1A SA 7

22 Sarnicola Lorenzo 1A SA 7

23 Serra Laura 1A SA 7

24 Solito Simone 1A L 7

25 Trenga Marco 1A SA 7

26 Vaccaro Manuel 2B L 7

27 Verrone Vittorio 1A SA 7

28 Voria Donato 2C S 7

N. Cognome Nome Classe Moduli

Data:  11-04-2018     Orario:  16:00 - 16:30
Sede: Laboratorio Multimediale (I piano)
Plesso: Liceo Scientifico



1 Ambrosano Luigi 5A S 3, 4

2 Avenia Barbara 3A S 2, 3, 4

3 Aversano Cristian 5A S 2, 3, 4

4 Barile Manuel 5A SA 2, 3, 4

5 Bilancieri Giusi 5A S 2, 3, 4

6 Caputo Giampaolo Maria 3A L 2, 3, 4

7 Chirico Giada 3B S 2, 3, 4

8 Di Lione Ernesto 3B SA 2, 3, 4

9 Di Paola Sara 3B S 2, 3, 4

10 Ferraro Valeria 3B C 2, 3, 4

11 Fiscale Lidia 4C L 2, 3, 4

12 Gajewski Lukas 3A SA 2, 3, 4

13 Garofalo Maria Teresa 3B C 2, 3, 4

14 Gorrasi Benedetta 3B C 2, 3, 4

15 Graziano Alfonso 5A SA 2, 3, 4

16 Iannuzzi Davide 3A SA 2, 3, 4

17 La Porta Carmine 5A S 2, 3, 4

18 Marciano Linda 4A C 2, 3, 4

19 Monzo Anna Carmen 4C L 2, 3, 4

20 Morinelli Rebecca Rosa Annagrazia 3A S 2, 3, 4

21 Moschillo Martina 3B S 2, 3, 4

22 Radano Denise 4A C 2, 3, 4

23 Russo Raffaele 5A L 2, 3, 4

24 Scaffeo Alessio 3B S 2, 3, 4

25 Scuderi Danila 4A L 2, 3, 4

26 Tedone Giorgia 4D S 2, 3, 4

27 Tortora Raffaella 3C S 2, 3, 4

28 Ventre Sara 4A C 2, 3, 4

29 Xhuka Samuel 3B SA 2, 3, 4

N. Cognome Nome Classe Moduli

Data:  15-05-2018     Orario:  14:30 - 16:30
Sede: Laboratorio Multimediale (I piano)
Plesso: Liceo Scientifico



1 Brancato Luca Ex 2

2 Buonora Martina IVA L 2

3 Calderoni Natascia Ex 2

4 Cammarano Maria 2C S 6

5 Caruccio Caterina 2C S 6

6 Cennamo Alessandra IVC L 2

7 Cipullo Alessandro IIIA Musicale 2

8 D'Agosto Nicoletta Ex 2

9 D'Angelo Benedetta IIIB C 2

10 Del Verme Ludovica IVC L 2

11 Di Mauro Maria VC S 2

12 Galgano Michela IVC S 2

13 Maffini Lia IVB C 2

14 Maffini Pietro IIIB S 2

15 Marino Mariagabriella IVC L 2

16 Marino Marika IVB L 2

17 Matarazzo Giulia IVB C 2

18 Monzo Alessandra IVC S 2

19 Panariello Gabriele VA S 2

20 Perez De Vera Denyse IVC S 2

21 Pisu Antonio IVC S 2

22 Quaglia Giuseppina Ex 2

23 Radano Ida IVC L 2

24 Ragone Sara IVB C 2

25 Silo Ariel IIIA SA 2

N. Nominativo Classe Moduli

Data:  22-05-2018     Orario:  14:30 - 15:00
Sede: Laboratorio Linguistico (II piano)
Plesso: Liceo Scientifico
Esaminatore: Alessio



1 Brancato Luca Ex 1

2 Buonora Martina IVA L 1

3 Calderoni Natascia Ex 1

4 Cennamo Alessandra IVC L 1

5 Cipullo Alessandro IIIA Musicale 1

6 D'Agosto Nicoletta Ex 1

7 D'Angelo Benedetta IIIB C 1

8 Del Verme Ludovica IVC L 1

9 Di Matteo Rebecca IVA C 1

10 Di Mauro Maria VC S 1

11 Maffini Lia IVB C 1

12 Maffini Pietro IIIB S 1

13 Marino Mariagabriella IVC L 1

14 Marino Marika IVB L 1

15 Matarazzo Giulia IVB C 1

16 Monzo Alessandra IVC S 1

17 Panariello Gabriele VA S 1

18 Pisu Antonio IVC S 1

19 Quaglia Giuseppina Ex 1

20 Radano Ida IVC L 1

21 Ragone Sara IVB C 1

22 Silo Ariel IIIA SA 1

N. Nominativo Classe Moduli

Data:  22-05-2018     Orario:  15:15 - 15:45
Sede: Laboratorio Linguistico (II piano)
Plesso: Liceo Scientifico
Esaminatore: Alessio



1 Avallone Alfonso 1A SA 6

2 Baccaro Alfonso 1A SA 6

3 Chirico Alessandro 1A SA 6

4 D'Ambrosi Nicole 1A SA 6

5 Di Matteo Andrea 1A SA 6

6 Fattoruso Giovanna 1A SA 6

7 Lamberti Antonia Lucia 1A SA 6

8 Lembo Benedetta 1A SA 6

9 Morinelli Rebecca Rosa Annagrazia 3A S 5

10 Mutalipassi Roberto 1A SA 6

11 Palimento Rossella 1A SA 6

12 Paradiso Giulia 1A SA 6

13 Rizzo Andrea 1A SA 6

14 Rizzo Giulia 1A SA 6

15 Sarnicola Lorenzo 1A SA 6

16 Serra Laura 1A SA 6

17 Tortora Raffaella 3C S 5

18 Trenga Marco 1A SA 6

19 Verrone Vittorio 1A SA 6

N. Cognome Nome Classe Moduli

Data:  06-06-2018     Orario:  14:30 - 15:00
Sede: Laboratorio Multimediale (I piano)
Plesso: Liceo Scientifico



1 Ambrosio Luciana 2A S 7

2 Anaclerico Vincenzo 2A S 7

3 Avallone Alfonso 1A SA 2

4 Baccaro Alfonso 1A SA 2

5 Barbaro Erika 2A S 7

6 Chirico Alessandro 1A SA 2

7 D'Ambrosi Nicole 1A SA 2

8 Di Matteo Andrea 1A SA 2

9 Fattoruso Giovanna 1A SA 2

10 Lamberti Antonia Lucia 1A SA 2

11 Lembo Benedetta 1A SA 2

12 Mutalipassi Roberto 1A SA 2

13 Palimento Rossella 1A SA 2

14 Paradiso Giulia 1A SA 2

15 Rizzo Andrea 1A SA 2

16 Rizzo Giulia 1A SA 2

17 Sarnicola Lorenzo 1A SA 2

18 Serra Laura 1A SA 2

19 Trenga Marco 1A SA 2

20 Verrone Vittorio 1A SA 2

N. Cognome Nome Classe Moduli

Data:  06-06-2018     Orario:  15:15 - 15:45
Sede: Laboratorio Multimediale (I piano)
Plesso: Liceo Scientifico



1 Barone Alessandra 1B C 7

2 Cannalonga Edoardo 2A S 7

3 Catauro Maria Lucia 2A C 7

4 Cioffoletti Beatrice 2A S 7

5 Cioffoletti Mattia 2A S 7

6 Coppola Pasquale 2A S 7

7 D'Acunti Elvira 2A C 7

8 De Simone Lorenzo 2A L 7

9 Di Maio Vittorio 2A S 7

10 Di Napoli Lucia Fatima 2A C 7

11 Fonti Fabiana 2A C 7

12 Gigliotti Francesca 1A C 7

13 Guerra Francesco 2A S 7

14 Iovine Imma Cirovna 1A C 7

15 Lombardo Simona 2A C 7

16 Magliaro Annarita 2A S 7

17 Malangone Mario 2A S 7

18 Marino Maria 2A C 7

19 Moschillo Emanuele 2A S 7

20 Pesca Elia 1B C 7

21 Renna Emilio 2A S 7

22 Sayah Mabrouk 2A C 7

23 Senatore Gaia Maria 1A C 7

24 Tesauro Ermelindo Pio 1A C 7

25 Tomeo Chiara Pia 2A S 7

26 Totoli Mario 2A S 7

N. Cognome Nome Classe Moduli

Data:  06-06-2018     Orario:  16:00 - 16:30
Sede: Laboratorio Multimediale (I piano)
Plesso: Liceo Scientifico



1 Amendola Alessia Nazarina 1B SA 6

2 Amendola Federica Mafalda 1B SA 6

3 Balogh Szintia 1B SA 6

4 Barbaro Mariafederica 1B SA 6

5 Chirichella Giorgio 1B SA 6

6 Di Luccia Rosangela 1B SA 6

7 Di Paola Federica 2B SA 7

8 Durazzo Lucrezia 2B SA 7

9 Falcione Francesca 2B SA 7

10 Gallo Alessandra Grazia 2B SA 7

11 Gradzik Patryk 1B SA 6

12 Grattacaso Giovanni 1B SA 6

13 Iodice Pasquale 2B SA 7

14 Kocaj Sara 2B SA 7

15 Lami Luca 1B SA 6

16 Messano Danilo 2B SA 7

17 Mollo Edoardo Lapo 1B SA 6

18 Monaco Pasquale 1B SA 6

19 Mondelli Biagio 1B SA 6

20 Napolitano Angela 1B SA 6

21 Nicoletti Mattia 2B SA 7

22 Procida Paolo 2B SA 7

23 Rizzo Rachele 1B SA 7

24 Russo Geremia 2B SA 7

25 Trimarco Alisya 1B SA 6

26 Vangone Francesca 1B SA 6

27 Voria Olindo John 2B SA 7

N. Cognome Nome Classe Moduli

Data:  07-06-2018     Orario:  14:30 - 15:00
Sede: Laboratorio Multimediale (I piano)
Plesso: Liceo Scientifico



1 Amendola Alessia Nazarina 1B SA 2

2 Amendola Federica Mafalda 1B SA 2

3 Balogh Szintia 1B SA 2

4 Barbaro Mariafederica 1B SA 2

5 Barone Angelo 2A SA 7

6 Cennamo Mariafrancesca 2A SA 7

7 Chirichella Giorgio 1B SA 2

8 Cicerelli Giuseppe 2A SA 7

9 Di Francesco Gennaro 2B SA 7

10 Di Luccia Rosangela 1B SA 2

11 Di Luccio Lucrezia 2B SA 7

12 Di Maria Francesco 2B SA 7

13 Frunzo Miriam 2A SA 7

14 Gradzik Patryk 1B SA 2

15 Grattacaso Giovanni 1B SA 2

16 Lami Luca 1B SA 2

17 Migliaro Giovanni 2A SA 7

18 Mollo Edoardo Lapo 1B SA 2

19 Monaco Pasquale 1B SA 2

20 Mondelli Biagio 1B SA 2

21 Napolitano Angela 1B SA 2

22 Polito Lorenza Pia 2A SA 7

23 Rizzo Rachele 1B SA 2

24 Spera Luigi 2A SA 7

25 Trimarco Alisya 1B SA 2

26 Vangone Francesca 1B SA 2

N. Cognome Nome Classe Moduli

Data:  07-06-2018     Orario:  15:15 - 15:45
Sede: Laboratorio Multimediale (I piano)
Plesso: Liceo Scientifico



1 Basile Elisabetta 1B L 7

2 Botta Giovanni 1B S 7

3 Botticchio Elena 1B S 7

4 Caporella Giulio 1B L 7

5 Carpentiere Michelangelo 1B S 7

6 Chirichella Dafne 1D S 7

7 Chirico Emanuel 1B S 7

8 Cuomo Francesca 1B L 7

9 D'Angelo Erika 1B L 7

10 Giubileo Francesca 1B L 7

11 Gloriante Marika 1B S 7

12 Migliaro Carmen 2C L 7

13 Rizzo Gerardo 1D S 7

14 Russo Gildo 1B S 7

15 Zerino Concetta 1B L 7

N. Cognome Nome Classe Moduli

Data:  07-06-2018     Orario:  16:00 - 16:30
Sede: Laboratorio Multimediale (I piano)
Plesso: Liceo Scientifico


